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OTyeT No BMAY U YacToTe obOpaleHnn rpaxaaH
¢ 01.01.2021 no 31.12.2021

[Tpunoxerue Ne 4
K nucbMmy oT 11.01.2022 Ne 01-33/44

HanmeHosaHue oprarusaumn: AaMuancTpanua OxTadpbekoro paiona Kvpekoii 00J12aCTH H

MYHHIMIANLHBIE 06pa3oBanns OKTa6pbekoro paiiona Kvpekoii 061acrn

HaumenoBaHue

(J1st OpraHoB MECTHOIO
caMOyNnpaBJICHHHA
MY HHIUNAJLHBIX PAHOHOB)

Bceero

Bujasl oopamenuii

YacroTa o0pameHHi

UMEHHOe

KOJMJIEKTUBHOE

OpraHM3aumns

0e3 noanucH

IMepBuunoe

[ToeTOpHOE

MuoroxkpatHoe

AnmuHucTpanus OKTa0pLCKOro
paiiona Kypckoii o01acTu

241

207

22

177

64

MO «ApTHOX0BCKMil ceIbCOBET»
OxkTsiopbekoro paiiona Kypcekoi
obJjacTH

31

31

31

MO «BoJibmenoKeHKOBCKHH
celibcoBeT» OKTAOPHLCKOro
paiiona Kypckoii obact

18

17

18

MO «/IbAIKOHOBCKHII CeIbCOBETY
OxTs0pbeKoro paiiona Kypcekoi
00JI1aCTH

10

10




HaumeHnoBaHue

(m1st OpraHoB MECTHOIO
caMoyrnpaBJIeHUs
MYHHUHIAAbHBIX PaHOHOB)

Bceero

Bujabi odpanieHui

Yacrora odpamenuii

HMEHHOE

KOJJIEKTHBHOEC

OpraHu3auus

0e3 noAnucH

IlepBuuHoe

IMoBTOpHOE

MHuorokparTHoe

MO «KaTbIlpuHCKHI CEJIbCOBET
OxkTsopbekoro paitona Kypckoi
obs1acTH

MO «JIlo0a30BCKHII ceJIbCOBET»
OxkTsopnekoro paiiona Kypckoii
o0JacTH

MO «HukoJbCKHIl CeIbCOBET»
Oxkradpbekoro paiiona Kypekoii
o0JiacTH

MO «mocenok [IpasMHIBIHO»
Oxrabdpbekoro paiiona Kypexoit
ody1acTH

20

14

20

MO «IL1oTaBckuii cejibcoBeT»
OxTaopbekoro paiiona Kypckoii
od1acTH




HaumenoBanue

(71711 OPraHoB MeCTHOTO
caMoynpaBJieHHHA
MY HHIMIAJIbHBIX PAiiOHOB)

Beero

Buabl o6pareHuii

YacroTa oOpalneHHii

UMEHHOE

KOJINIEKTHBHOE

oprasu3aums

©0e3 NoANUcH

IepsuuHoe

[losTOpHOE

MuorokpaTHoe

MO «CTapKoBCKHIl ceIbCOBET»
OxTadpbekoro paiiona Kypekoi
ob1acTH

MO «PuIHNNOBCKHH
ceqbcoBeT» OKTAOPLCKOro
paiiora Kypckoii obactu

MO «YepHHUBIHCKHHT
ceabcoBeT OKTAOPHLCKOro
paitona Kypckoii odnacru

28

25

28

UTOI'O:

355

310

32

286

69
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